
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ   
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  16 января 2023 г.                                                                                                                                № 4 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Воргинского сельского 

поселения Ершичского района Смоленской 

области от 31 мая 2021г. № 22 «Об 

утверждении Порядка предоставления 

субсидий на возмещение затрат в связи с 

оказанием услуг по осуществлению 

функционирования бани села Ворга, не 

компенсированных доходами от 

предоставляемых услуг в связи с 

регулированием тарифов по данному виду 

затрат» 

 

Администрация Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок  предоставления субсидий на возмещение затрат в связи с оказанием 

услуг по осуществлению функционирования бани села Ворга, не компенсированных доходами от 

предоставляемых услуг в связи с регулированием тарифов по данному виду затрат, утвержденный 

постановлением Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области от 21 мая 2021г. № 22 изменение изложив приложение №2 в новой редакции.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяет свои 

действия на правоотношения, возникшие с  1 января 2023 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

И.п. Главы Администрации 

Воргинского сельского поселения  

Ершичского района Смоленской области                                                                          И.М. Леванков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Приложение № 2  

к Порядку предоставления субсидий в  рамках 

реализации муниципальной программы 

«Устойчивое развитие сельских территорий 

муниципального образования Воргинского 

сельского поселения Ершичского района 

Смоленской области»  на возмещение затрат в 

связи с оказанием услуг по осуществлению 

функционирования бани села Ворга, не 

компенсированных доходами от 

предоставляемых услуг в связи с 

регулированием тарифов по данному виду 

затрат (в редакции постановления от 16 

января 2023г. №4) 
 

 
РАСЧЕТ 

субсидии на возмещение затрат в связи с оказанием услуг по осуществлению функционирования 

муниципальной бани села Ворга, не компенсированных доходами от предоставляемых услуг в 

связи с регулированием тарифов по данному виду затрат  

 за ____________ 20 __ г. 

 

 от «__» ___________ 20__г. 

Наименование затрат Сумма 

Оплата труда-всего  
основная зарплата  
отпускные  
Отчисления в фонды   
Общехозяйственные расходы  
  
  
Всего затраты  
Доход  
К возмещению  
Количество посетителей, чел.  
Себестоимость 1 посетителя руб.  

 

Руководитель 

 

Исполнитель 

 

 

 

 

 

 

 


